广附狮岭2021-2022学年第一学期 二 年级英语科

开心练习质量分析
考试结果分析

201

	参加考试人数
	总分
	平均分
	　
	　
	最高分
	最低分

	
	
	
	优秀

(人数)
	优秀率%
	及格(人数)
	及格率%
	低分

(人数)
	低分率%
	　
	

	36
	3307.5
	91.875
	23
	63.9
	36
	100
	0
	0
	100
	65.5


202
	参加考试人数
	总分
	平均分
	　
	　
	最高分
	最低分

	
	
	
	优秀

(人数)
	优秀率%
	及格(人数)
	及格率%
	低分

(人数)
	低分率%
	　
	

	37
	3099
	83.757
	15
	40.5
	2
	91.89
	0
	0
	100
	52.5


203班：                                    
	参加考试人数
	总分
	平均分
	　
	　
	最高分
	最低分

	
	
	
	优秀

(人数)
	优秀率%
	及格(人数)
	及格率%
	低分

(人数)
	低分率%
	　
	

	37
	3309.5
	89.446
	24
	64.9
	37
	100
	0
	0
	100
	60


204班：

	参加考试人数
	总分
	平均分
	　
	　
	最高分
	最低分

	
	
	
	优秀

(人数)
	优秀率%
	及格(人数)
	及格率%
	低分

(人数)
	低分率%
	　
	

	37
	3336.5
	90.861
	23
	63.9
	37
	100
	0
	0
	100
	68.5


二、各题答题情况分析
	题 号
	正答率（或难度）
	常见或典型错误

(要有具体例子)
	原因分析

(教与学方面)
	教学建议

	一
	中
	skate /bike /shorts /sweater /play the piano /girl的读音
	单词的正确读音
	多读单词

	二
	中
	boy/ dress/ shoes 图片匹配
	单词读音及中文意思匹配
	多读单词

	三
	中
	句子I can skip rope./I can’t draw 的读音
	句子中单词的读音
	多读单词，句子

	四
	中
	meat/sauage/jeans与图片的匹配
	单词的中文意思
	多记单词意思

	五
	中
	skirt/ hungry/ lunch /fly a kite/ ride a bike的中文意思
	单词的中文意思
	多记单词意思

	六
	中
	画画、面包、弹钢琴相对应的英文
	单词的中文意思
	多记单词意思

	七
	易
	小写字母b,d,l，大写字母M在四线三格上的正确格式
	字母的书写
	多写

	八
	中
	Can you skate?/ Do you like fish?/ What’s for dinner的答语
	对句子、句型的理解
	多读课文


三、试题命题质量分析表
	与《义务教育阶段学科学业质量评价标准》的符合程度
	符合(√  )
	易中难
情况
	偏难(  )
	区分度　
	较好(  )

	
	基本符合(  )
	
	适中( √ )
	
	一般(√ )

	
	不符合(  )
	
	偏易(  )
	
	较差(  )

	根据学生答题情况，简单分析在教学过程中贯彻《评价标准》的状况（是否贯彻？如是，如何贯彻？如否，原因是：）
	是

	题型设计特点
	有坡度

	试题命题优点
	中等 有图

	试题错漏情况
	无

	命题存在问题
	无

	命题改进意见
	无

	试题命题综合评价
	（优、良、中、差）　
	良


